
 

 

 

 
CAMPUS DE JACAREZINHO 

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS 
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA JURÍDICA 

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54 
Av. Manoel Ribas, 711 - CEP 86.400-000 - Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3511 4354  – www.uenp.edu.br  

 

EDITAL Nº 006/2022- NUMAPE/PROEC/UENP  
 
 

A PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA DA 
UENP e a Coordenação do Projeto NUMAPE - NÚCLEO 
MARIA DA PENHA, de Jacarezinho, no uso de suas 
atribuições legais,   
 

RESOLVEM  
 

I - Homologar as inscrições abaixo, de acordo com o EDITAL NUMAPE/PROEC 
005/2022-UENP. 
 
1. Vaga para Advogada(o) 

1. Flávia Maria Ferreira 

2. Henrique Giacomin  
3. Kelly Denobi Alves de Lima  
4. Tamires Carolina Rodrigues  
5. Vanessa de Souza Oliveira 

 
2. Vaga para psicóloga(o) 

1. Amanda Pereira da Costa  
2. Gabriela Faria Santos 

3. Juliana Werckmeister Thomazini  
4. Maria Clara Sá Rodrigues Alves Zanotto 

 
II – Será encaminhado por e-mail o horário das entrevistas. 

 
III – Não homologar as inscrições das candidatas abaixo, por não apresentar a 
documentação completa, de acordo com o art. 6º do Edital NUMAPE/PROEC 
005/2022-UENP. 

1. Maria Carolina Padovan dos Reis  
2. Maria Fernanda Nillo Sargi  

 
 

Jacarezinho, 26 de setembro de 2022.  
 
 

Prof. Dr. Fernando de Brito Alves  
Coordenador do Projeto NUMAPE / UENP  

 
 

Prof. Dr. Rui Gonçalves Marques Elias 
Pró-reitor de Extensão e Cultura/UENP  


